SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TTYT HUYỆN ĐẮK MIL

Số:        /TMBG-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Mil, ngày 21 tháng 02 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: QUÝ CÔNG TY.

Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

mua sắm vật tư, trang thiết bị thuộc dự toán mua sắm vật tư, trang thiết bị tin

học nhằm nâng cấp, cải tạo lại hệ thống mạng LAN tại đơn vị, với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phòng

Tổ chức hành chính – Kế toán; (Mọi chi tiết xin liên hệ CN. Nguyễn Thị Bích

Hằng, SĐT: 0982.352.114).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức hành chính – Kế toán, Trung

tâm Y tế huyện Đắk Mil, thôn Thuận Sơn, xã Thuận An, huyện Đắk Mil, tỉnh

Đắk Nông.

- Nhận qua email: ttytdakmil.daknong@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07h30’ ngày 24/02/2025 đến trước

17h30’ ngày 05/3/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục vật tư, trang thiết bị tin học yêu cầu báo giá: theo phụ lục đính

kèm.

 2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản trang thiết bị tin học: cung cấp hàng hoá đến tận kho của Phòng

mailto:ttytdakmil.daknong@gmail.com

Tổ chức hành chính – Kế toán, Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil, thôn Thuận Sơn,

xã Thuận An, huyện Đắk Mil, tỉnh Đắk Nông.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: từ 2-4 ngày kể từ khi nhận được yêu cầu

cung cấp hàng hoá của chủ đầu tư.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: chủ đầu tư sẽ

thanh toán trong vòng 90 ngày kể từ ngày chủ đầu tư nhận đầy đủ hoá đơn,

chứng từ theo quy định của nhà cung cấp.

Rất mong nhận được sự quan tâm từ Quý Công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Các khoa, phòng;

- TYT các xã, thị trấn;

- Lưu VT, TCHC-KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Trung

		2025-02-24T16:36:56+0700

		2025-02-24T16:40:05+0700

		2025-02-24T16:40:05+0700